TỜ TRÌNH
Về việc xin thực hiện chương trình Co-op cho lớp Đại học Nuôi trồng thủy sản

khóa 2018 (DA18TS)

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Đào tạo;

- Trung tâm Hỗ trợ - Phát triển Dạy và Học.
Căn cứ Quyết định số 1963/QĐ–ĐHTV ngày 16 tháng 8 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc ban hành Quy định về công tác Hợp tác doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3736/QĐ-ĐHTV ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc ban hành chương trình đào tạo Kỹ thuật nuôi trồng thủy sản trình độ đại học hệ chính quy;

Căn cứ Biên bản ngày .... tháng ..... năm 2019 của lớp DA18TS về việc Họp lớp đăng ký thực hiện chương trình Co-op;
Căn cứ Biên bản ngày......tháng.....năm 2019 về việc xin thực hiện học phần Co-op trong chương trình đào tạo ngành Nuôi trồng Thủy sản bậc đại học chuyên ngành Kỹ thuật nuôi trồng thủy sản áp dụng cho lớp DA18TS của Bộ môn Thủy sản;
Căn cứ vào số lượng doanh nghiệp hiện đang hợp tác với Bộ môn Thủy sản trong việc tiếp nhận sinh viên Co-op chuyên ngành Kỹ thuật nuôi trồng thủy sản (danh sách đính kèm),
Khoa Nông Nghiệp – Thủy sản kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Trung tâm Hỗ trợ - Phát triển Dạy và Học về việc thực hiện chương trình Co-op cho lớp Đại học Nuôi trồng thủy sản khóa 2018 (DA18TS).

Với mong muốn nâng cao kỹ năng chuyên môn, rèn luyện thái độ nghề nghiệp, đồng thời mở rộng cơ hội việc làm cho sinh viên ngành Nuôi trồng thủy sản, góp phần nâng cao chất lượng đào tạo của Trường Đại học Trà Vinh, Khoa kính mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Trung tâm Hỗ trợ - Phát triển Dạy và Học, giúp Khoa hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Trân trọng!
	 HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	TT.HT- PT

DẠY & HỌC

	KHOA NN-TS

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

KHOA NÔNG NGHIỆP – THỦY SẢN

Số: ……/TTr-NNTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày … tháng ….. năm 2019

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu: VPK, BMTS.